исх. № 33
 18.02.2025 г.

РЕКОМЕНДАТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

ТОО «Компания Сталь Трейд» выражает благодарность ТОО «Юридическая
компания «KORGAN» за высокий уровень оказанных услуг.

За период сотрудничества, с 2017 года, специалисты компании
зарекомендовали себя как квалифицированные эксперты, оперативно решающие
сложные правовые вопросы. Благодаря их поддержке нам удалось успешно
оптимизировать договорную работу, неоднократно выиграть судебный спор.

Отдельно хотелось бы отметить Наргиз Ахметову, которая всегда проявляет
ответственность, внимательность и клиентоориентированность.

Рекомендуем «Юридическая компания «KORGAN», как надежного и
компетентного партнера в сфере юридических услуг.

С уважением,

Генеральный директор       Р.А. Арынгазин

Руслан Арынгазин

Айжан
печать кст